



Uniwersytecki Szpital Kliniczny
w Olsztynie
10-082 Olsztyn, ul. Warszawska 30
tel. 89 524-53-50 fax. 89 541-30-93
Regon 280314632 NIP 739-369-67-39

Nr sprawy 14/2020

Olsztyn, dn. 30 marca 2020 r.

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę implantów.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

Pytania i odpowiedzi cz. II

Zestaw I

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 15:

Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany stymulator był kompatybilny z łącznikami firmy Abbott Medical oraz Medtronic ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 16:

Czy zamawiający wymaga aby zaoferowany stymulator był kompatybilny z elektrodami i łącznikami firmy Abbott Medical oraz Medtronic?

Odpowiedź:

Zamawiając dopuszcza, nie wymaga.

Zestaw II

Pytanie do zadania 16 Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 16 następujący asortyment do stymulacji rdzenia kręgowego: • Stymulator rdzeniowy p/bólowy, stałonapięciowy, szesnastokontaktowy, możliwość bezpośredniego podłączenia elektrody do stymulatora, możliwość wykonania MRI 1,5T dowolnej części ciała pacjenta, niezależnie od poziomu implantacji elektrody. Możliwość zaprogramowania do 32 programów, w ramach 26 grup. • Elektroda przezskórna ośmiokontaktowa. Możliwość bezpośredniego podłączenia elektrody do stymulatora. Elektroda w komplecie z pełnym instrumentarium, w tym z systemem przezskórnego wprowadzania elektrod do przestrzeni zewnątrzoponowej, elektroda w pełni kompatybilna z MRI 1,5T. • Elektroda chirurgiczna szesnastokontaktowa, dwu lub trzykolumnowa, do stymulatora szesnastokontaktowego. Możliwość bezpośredniego podłączenia elektrody do stymulatora. Elektroda w pełni kompatybilna z MRI 1,5T. • Łączniki o długościach 20, 40, lub 60 cm do wyboru, oraz kabel skringowy z zatrzaskiwaną obudową. • Programator pacjenta z wyświetlaczem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej Zamawiającego:
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings